
Koncept FAST s.r.o„ Kvošnohorsko 786 363 OI Ostrov

®
DRZngL CERTlFlKATU MANAGEMENTU 11*ng CSN EN 1309001 A lSOl400|

K

DODATEK Č.

Ke smlouvě g š Mpiggpgggzggřgné dne 2.3.20;§

uzavřeny' podle zákona 89/2012 Sb., Občanského zá koníku

v jeho platném znění

OBJEDNATEL: MĚsTo FRENŠTÁT ani-1 RADHOŠTĚM

Se sídlem: náměstí Míru i, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena: Na základě mandamí smlouvy ze dne 21.05.2010 v aktuálním znění RK Beskyd

spol. sro nám Míru 20, 744 01, Frenštát Dod Radhoštěm datová

schránka: fxthez

IČ' 47679531 DIČ: CZ 47679531

Bankovní Spejení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

Číslo účtu,

A

ZHQIQVI'ÍEL: Koncept FAST s.r.o.

Se sídlem: Krušnohorské 786, 363 01 Ostrov

zastoupený: Michaelem Duškem, Jednatelem spol.

IČ. 45357811 DIČ: CZ45357811

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsáno u Krajského soudu v PWZHI, oddíl C, VWOŽka 1906.

Na základě dohody obou smmvních stran se tímto dodatkem provádí následující změny výše

uvedené smlouvy. Ostatní mednání zůstávalí beze změny.

Ugra VU ze S'E řl. IV Před/ně! Dlněnfä doba :

1.8 Termw'n provedení díla je stanoven clo 7 měsíců od zaháiem' reahzace díla, V případě

nepřitom nosu užwvatelů bytových jed notsk není Zh otov itel v prodlení pínění dila.

Dug/ňuíg se či, IL Cena glatební godmínkz:

2.7 Z důvodu špatného technického stavu přípojovacích šroubení v objektech Školská čtv rt' Č.p.

1378 1379, kde neíze vyměmt bytové vodoměry běžným způsobem u bez dalších nákíadů

,se ObJednatel Zhotowteí oboustranně dohodh, Že cena díía bude navýšená o vicepráce

v Částce 16 500,00 Kč bez DPH. Po provedených víceprací Zhotovitelem, bude možné předat

dílo bez vad a nedodělků

RIS

HK BESKYIJOstatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. spal. E

Frenšíál

744 mc: D1 BZ4707 II

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne a ZM”
Za 0 lédnateíe'

V Ostrově dne :a
Za zhotoviteíe:

Z ?9/57

Michael Dušek

jed nateí spoí

mys Dodamk 550D ZCHS „mam člen Asncíace vozučmvateíú nákladu na
teplo vadu

Strana t: Www koncepmsl (z



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ZL 1

NAZEV AKCE Výměna bytových vodoměrů na SV a TUV v domech Města Frenštát
p. R

ZHOTOVITEL : Koncept FAST sro., Krušnohorské 786, Ostrov, IČ: 45357811

OBJEDNATEL: Město Frenštát p. R4, zast. RK Beskyd spol. S r.0., Nám, Nlíru 20, F.p.R.

DATUM 97.2018

Podepsaní z m ocněnci potvrzují v souladu se Smíouvou 0 dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava vadných šroubení prc výměnu bytłvodoměrů

Popis úprav :

Z důvodu špatného technického stavu připojovacích šroubení V objektech Školská čtvrt'

č.p. 1378 :v 1379, Frenštát p. R., není možné provedení Výměny bytových vodoměrů.

Z tohoto důvodu je navrženo vystřižení stávajících vodoměrú včetně připojovacích

šroubení a navaření nových šroubení Poté může být provedena montáž
nových

vodoměrů dle smlouvy.

Položkový rozpočet

připojovací šroubení pro BV 3/4" 1 ks 49 Kč, počet 268 ks za 13 132 Kč

práce byt l ks 50,27 Kč, počet 67 ks za 3 368 KČ

Cena méněprací bez PDH Cena víceprací bez DPH

O Kč 16 500 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : N ově sjednané lhůta dokončenídíla:

16 -'I|I|I Kč 7 měsíců od začátku realizace

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy 0 dílo 5:' budou provedeny ve stejne'

úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jakíe požaduje nebo předpokládá

dokumentace zakázky pro
cele' dílo (zadávací podmínky VŘ, soo),

w;
2%]

Pod pis PodPis zmocněnce zhotovitele :

Lili! lílľf

i“ BESKYD spal, 5,1“”

744 01 Frenštát

K 51.5”

DIČ: 0247579531

Hod ZF'K kmdím

í( i::

Datum ě P Datum2%? :č.ZZ/l
a

W


